
ZARZĄDZENIE NR 177/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 07 lipca 2011r. 
 

w sprawie powołania Przewodniczącego Stałej Komisji ds. Realizacji 
Zamówień Publicznych przez Gminę Miasto Tomaszów Maz. oraz 

określenia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta w 
Tomaszowie Maz. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz.1591;  z 2002 r.  Nr 23  poz.220,  Nr 62  poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr  214  poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80  poz.717,  Nr 
162  poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337 , z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  Nr 138 poz. 974,  Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28 poz. 142,  Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz art. 21 ust 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r Nr 113, 
poz. 759, z 2010 r. Nr 161 poz. 1078,  z 2010 r. Nr 182 poz. 1228, z 2011 r. Nr 28 poz. 
143,  z 2011 r. Nr 5 poz. 13,  z 2011 r. Nr 87 poz. 484) oraz §8 Załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 281/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia                  
21 grudnia 2010 roku w sprawie połowania Stałej Komisji ds. Realizacji Zamówień 
Publicznych przez Gminę-Miasto Tomaszów Maz. oraz określenia zasad udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim zmienionego 
Zarządzeniem Nr 9/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia                  
13 stycznia 2011 roku o zmianie Zarządzenia Nr 281/2010 Prezydenta Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2010 roku w sprawie połowania Stałej 
Komisji ds. Realizacji Zamówień Publicznych przez Gminę-Miasto Tomaszów Maz. 
oraz określenia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta                     
w Tomaszowie Mazowieckim, Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 
 § 1.1. Wskazuje się na Przewodniczącego Stałej Komisji ds. Realizacji 
Zamówień Publicznych przez Gminę-Miasto Tomaszów Mazowiecki Panią Monikę 
Michalską. 
   2. Pani Monika Michalska będzie pełnić funkcję Przewodniczącego Stałej 
Komisji ds. Realizacji Zamówień Publicznych w okresie od dnia 11 lipca 2011 roku 
do dnia 25 lipca 2011 roku. 
  
 §2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Stałej Komisji ds. 
Realizacji Zamówień Publicznych oraz Kierownikom, Naczelnikom komórek 
organizacyjnych, Pełnomocnikom i pracownikom Urzędu Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2011 roku i podlega 
publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Maz. oraz podaniu do 
publicznej wiadomości.   
 


